Die Jesuiten waren schließlich so stark an Kräften, daß sie ein 
Kolleg in Schlesien wagen durften. Als sie sich nun dem Bischof an
boten, wollte er schließlich nicht mehr recht. Sowohl der Visitator 
P. Lorenz Maggio wie der Provinzial P. Barth. Viller fühlten durch 
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die Art seines Verhandelns sich hingezogen und hingehalten. Das 
zeigt der Brief des P. Heinrich Vivarius an den Provinzial:

Reuerende in Chro Pater.
Pax Chri et amor.
Scrips! nuper V. R. tum meam tum quorundam sententiam de 

itineris ratione, qua recta Nissam contendendum suadebam spe plenas 
rei tandem eonficiendae, cum id futurum nonulli uerbis prae se ferrent 
blandissimis et ad artem compositis. sed oblati mihi interim elapsis 
diebus quídam articuli a Reuerendissimo hoc tempore hue transmissi, 
nt eos serio inter se uentilent discutiantque Canonici, ante quam ad 
consultation em de rei summa perueniatur. quibus diligent er inspectis 
id sólita arte agere uidentur, ut et V. R. bona uerba dent et interim 
rem ipsam ulterius differre satagent. quod si ita, uti ominor futurum, 
tum maiori compendio V. R. Glacio ad nos recta tenderet atque hinc 
deinde Nissam cum Capituli ablegatis peteret, Articulorum capita 
adiungere uolui, quae lecta ridebit procul dubio et indignabitur V. R. 
Interim auidissime omni hora V. R. hie expectabimus, cui et domus. 
et corda nostra patebunt. De reliquis coram Deo volente, Wratislauiae 
5. Decembris Ao 1594.

V. R. indignas in Chro sernas
Henricus Vinarios.

Articuli certi in negotio collegii a Reuerendissimo ad Capitulum 
missi vt de iis serio consultent, quod et huius in pleno capitulan eon- 
sessu futurum:

1. De loco Glogouiae et Caesaris consensu, qui est cum conditione vt 
Collegium ibi erigatur, si sine tumultu fieri potest.

2. De consensu ab Online Franciscanorum impetrando ratione loci..
3. De Monachi superstitis et socii sustentatione.
4. De fabrica, id est de Scholis.
5. De prouentibus.
6. Vt cogitent de qualitate et numero personarum, professorum et 

officiis singulorum.
7. De obligatione Societatis erga fundatorem.
8. A quo confirmanda fundatio, an a Pontífice et Caesare simul vel 

ab altern tro horom vel a solo Episcopo et capitulo.
9. An perpetua debeat ea esse fundatio vel limitaba et ad certain 

temporum rationem accomodata.
10. An hoc pertúrbate et difficili belli tempore statiin collegium 

erigendum et prouentus pleni assignandi, an vero in meliora. 
témpora differendum. Et si nunc quidem de Collegia postmodern 
erigendo vtrinque conuenire, an interim haec missio Glogouiam 
transferri debeat BT).